Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції», зареєстрованого в Міністерстві юстиції
України 03.03.2021 за № 275/35897 (із змінами) з урахуванням вимог Особливостей. Учасникам
заборонено відступати від форми гарантії, затвердженої наказом від 14.12.2020 № 2628 (далі –
Форма). Розмір забезпечення тендерної пропозиції становить: 204 000,00 (двісті чотири тисячі )
гривень 00 копійок Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія.
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 90 (дев’яносто) днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій